
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κα»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας 
υπηρεσ¼ών του Δήμου �γίας �αρβάρας.

2 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης σε υπαλ-
λήλους που τηρούν τα πρακτ¼κά των συνεδρ¼άσε-
ων του Δημοτ¼κού Συμβουλίου κα¼ τους Ληξ¼άρ-
χους του Δήμου �μφ¼λοχίας γ¼α το έτος 2023.

3 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα»’ 
υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας 
κα¼ προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρί-
ου εργασίας του προσωπ¼κού του Δήμου �μφ¼λο-
χίας γ¼α το έτος 2023.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

4 Δ¼όρ»ωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 158199/
21.10.2022 απόφαση του Συντον¼στή �ποκε-
ντρωμένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ¼κής 
Ελλάδας κα¼ Ιονίου, που δημοσ¼εύ»ηκε στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως (�΄ 5551).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

�ρ¼»μ. 125176 (1)

   Κα»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας 
υπηρεσ¼ών του Δήμου Αγίας Βαρβάρας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
�ΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ �ΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα �ρχ¼τεκτον¼κή της �υτοδ¼οί-

κησης κα¼ της �ποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλ¼κράτης» (�΄ 87), σε συνδυασμό με τον ν. 2503/1997 
«Δ¼οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περ¼φέρε¼ας, ρύ»-
μ¼ση »εμάτων γ¼α την τοπ¼κή αυτοδ¼οίκηση κα¼ άλλες 
δ¼ατάξε¼ς» (�΄ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργαν¼σμός της �ποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης �ττ¼κής» (�΄ 228).

3. Τα άρ»ρα 28 κα¼ 28� του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τ¼σμός της Δ¼οίκησης - Καταπολέμηση της Γραφε¼οκρα-
τίας κα¼ Ηλεκτρον¼κή Δ¼ακυβέρνηση. �ποκατάσταση 

αδ¼κ¼ών κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (�΄ 47), όπως συμπληρώ-

»ηκε με το άρ»ρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα γ¼α την 

επ¼τάχυνση του κυβερνητ¼κού έργου κα¼ άλλες δ¼ατά-

ξε¼ς» (�΄ 21).

4. Το άρ»ρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα αρχ¼τεκτον¼κή 

της �υτοδ¼οίκησης κα¼ της �ποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (�΄ 87).

5. Τα άρ»ρα 36, 48 κα¼ 171 του ν. 3584/2007 «Κύρω-

ση του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών 

Υπαλλήλων» (�΄ 143).

6. Την υπ' αρ. 97109/31.12.2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1114) από-

φαση του �ναπληρωτή Υπουργού Εσωτερ¼κών περί 

αυτοδίκα¼ης απαλλαγής του Σπυρίδωνα Κοκκ¼νάκη του 

Χρήστου από τα κα»ήκοντα του Συντον¼στή της �πο-

κεντρωμένης Δ¼οίκησης �ττ¼κής κα¼ ορ¼σμός ασκούσης 

κα»ήκοντα Συντονίστρ¼ας της �ποκεντρωμένης Δ¼οί-

κησης �ττ¼κής.

7. Την υπ’ αρ. 38609/26.10.2022 βεβαίωση της Δ¼εύ-

»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου �γίας �αρ-

βάρας.

8. Την υπ’ αρ. 87/11.10.2022 απόφαση Δ.Σ. του Δήμου 

�γίας �αρβάρας γ¼α την κα»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωρα-

ρίου λε¼τουργίας, αποφασίζουμε:

Την κα»¼έρωση δ¼αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας 

των υπηρεσ¼ών του Δήμου �γίας �αρβάρας ως εξής:

1. �υτοτελές Τμήμα Προγραμματ¼σμού, �νάπτυξης 

κα¼ Τεχνολογ¼ών Πληροφορ¼κής κα¼ Επ¼κο¼νων¼ών (ΤΠΕ): 

12ωρη λε¼τουργία γ¼α την υποστήρ¼ξη των υπηρεσ¼ών 

του Δήμου κα¼ τ¼ς απογευματ¼νές ώρες.

2. Δ¼εύ»υνση Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών κα¼ Περ¼βάλλοντος:

2.1 Τμήμα Μελετών, Κατασκευών κα¼ Επίβλεψης Έρ-

γων: 12ωρη λε¼τουργία γ¼α δ¼ευ»έτηση »εμάτων που 

αφορούν στο περ¼βάλλον, τ¼ς τεχν¼κές υποδομές, την 

πολ¼τ¼κή προστασία κ.ά. που δεν μπορούν να εκτελε-

στούν μόνο εντός του υποχρεωτ¼κού ωραρίου. 

2.2. Τμήμα Κα»αρ¼ότητας κα¼ �νακύκλωσης: 24ωρη 

λε¼τουργία όλο το μήνα κα¼ Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 

ημέρες γ¼α να παραμείνε¼ η πόλη κα»αρή κα¼ να μη δη-

μ¼ουργούντα¼ εστίες μόλυνσης σε βάρος της δημόσ¼ας 

υγείας, γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση εκτάκτων αναγκών είτε 

λόγω βλάβης στα τεχν¼κά δίκτυα (ύδρευσης, ηλεκτρο-

φωτ¼σμού κ.ά.) είτε λόγω έκτακτων κα¼ρ¼κών φα¼νόμε-

νων αλλά κα¼ γ¼α τη δ¼εκπεραίωση των πολ¼τ¼στ¼κών 

α»λητ¼κών κα¼ κο¼νων¼κών εκδηλώσεων του Δήμου που 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

14 Δεκεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ �ρ. Φύλλου 6349

64141

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.12.15 01:07:49
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£64142 Τεύχος B’ 6349/14.12.2022

δεν μπορούν να εκτελεστούν μόνο εντός του υποχρε-
ωτ¼κού ωραρίου.

2.3. Τμήμα Κηποτεχνίας κα¼ Πρασίνου: 12ωρη λε¼-
τουργία κα¼ Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, λόγω των 
αναγκών συντήρησης του μεγάλης έκτασης αστ¼κού 
κα¼ περ¼αστ¼κού πράσ¼νου, του πρασίνου των πα¼δ¼κών 
στα»μών κα¼ των σχολείων, των απολυμάνσεων κ.ά. που 
δεν μπορούν να γίνουν μέσα στο υποχρεωτ¼κό ωράρ¼ο. 

2.4. Τμήμα Επ¼σκευών κα¼ Συντήρησης: 24ωρη λε¼-
τουργία κα¼ Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, λόγω 
των αναγκών επ¼σκευών κα¼ συντήρησης της τεχν¼κής 
υποδομής κα¼ της λο¼πής υποδομής των υπηρεσ¼ών του 
Δήμου κ.ά. που δεν μπορούν να γίνουν μέσα στο υπο-
χρεωτ¼κό ωράρ¼ο. 

3. Δ¼εύ»υνση Κο¼νων¼κής Πολ¼τ¼κής: 12ωρη λε¼τουργία 
κα¼ Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες γ¼α την αντ¼μετώπ¼-
ση περ¼στατ¼κών σε κρίση, την εκτέλεση ε¼σαγγελ¼κών 
εντολών, τ¼ς συνοδείες σε νοσοκομεία, την αντ¼μετώπ¼ση 
έκτακτων κο¼νων¼κών αναγκών λόγω κα¼ρ¼κών φα¼νόμε-
νων κ.ά. που δεν μπορούν να γίνουν μέσα στο υποχρεω-
τ¼κό ωράρ¼ο κα¼ αφορά όλα τα τμήματα που υπάγοντα¼ 
στην ανωτέρω δ¼ο¼κητ¼κή μονάδα. 

4. Δ¼εύ»υνση Προσχολ¼κής �γωγής κα¼ Πα¼δείας: 
12ωρη λε¼τουργία γ¼α κά»ε αναγκαία δ¼ο¼κητ¼κή υποστή-
ρ¼ξη που αφορά τη λε¼τουργία των Σχολ¼κών Επ¼τροπών 
γ¼α την εύρυ»μη λε¼τουργία, επ¼σκευή κα¼ συντήρηση 
των σχολ¼κών κτ¼ρίων κα»ώς κα¼ την ασφάλε¼α κα¼ με-

ταφορά των μα»ητών που δεν μπορούν να εκτελεστούν 
μόνο εντός του υποχρεωτ¼κού ωραρίου κα¼ αφορά όλα 
τα τμήματα που υπάγοντα¼ στην ανωτέρω δ¼ο¼κητ¼κή 
μονάδα. 

5. Δ¼εύ»υνση Πολ¼τ¼σμού κα¼ �»λητ¼σμού: 16ωρη λε¼-
τουργία κα¼ Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, γ¼α την 
λε¼τουργία των πολ¼τ¼στ¼κών κα¼ α»λητ¼κών τμημάτων, 
την δ¼οργάνωση εκδηλώσεων κα¼ συγκεκρ¼μένα γ¼α κά»ε 
αναγκαία δ¼ο¼κητ¼κή υποστήρ¼ξη που αφορά στη λε¼-
τουργία των τμημάτων που δεν μπορούν να εκτελεστούν 
μόνο εντός του υποχρεωτ¼κού ωραρίου.

5.1 Τμήμα Πολ¼τ¼σμού: 16ωρη λε¼τουργία κα¼ Κυρ¼ακές 
κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες γ¼α την λε¼τουργία των πολ¼τ¼στ¼-
κών τμημάτων, την δ¼οργάνωση εκδηλώσεων κα¼ συγκε-
κρ¼μένα γ¼α κά»ε αναγκαία δ¼ο¼κητ¼κή υποστήρ¼ξη που 
αφορά στη λε¼τουργία των τμημάτων που δεν μπορούν 
να εκτελεστούν μόνο εντός του υποχρεωτ¼κού ωραρίου.

5.2 Τμήμα �»λητ¼σμού: 16ωρη λε¼τουργία κα¼ Κυ-
ρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες γ¼α την λε¼τουργία των 
πολ¼τ¼στ¼κών τμημάτων, την δ¼οργάνωση εκδηλώσεων 
κα¼ συγκεκρ¼μένα γ¼α κά»ε αναγκαία δ¼ο¼κητ¼κή υπο-
στήρ¼ξη που αφορά στη λε¼τουργία των τμημάτων που 
δεν μπορούν να εκτελεστούν μόνο εντός του υποχρε-
ωτ¼κού ωραρίου.

Ο αρ¼»μός κα¼ ο¼ ε¼δ¼κότητες των υπαλλήλων κά»ε 
υπηρεσίας που απα¼τείτα¼ να εργάζοντα¼ κατ’ εξαίρεση 
έχε¼ ως εξής:

�ΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜ� ΠΡΟΓΡ�ΜΜ�ΤΙΣΜΟΥ, �Ν�ΠΤΥΞΗΣ Κ�Ι ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Κ�Ι ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ (ΤΠΕ)

Ώρα Έναρξης 07:00 Ώρα Λήξης 19:00

�/� ΚΛ�ΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ� ΣΧΕΣΗ ΕΡΓ�ΣΙ�Σ �Ρ. ΕΡΓ/ΝΩΝ

1. ΠΕ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

2. ΔΕ ΠΡΟΓΡ�ΜΜ�ΤΙΣΤΩΝ Η/Υ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

3. ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧ�ΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

4. ΔΕ ΠΡΟΓΡ�ΜΜ�ΤΙΣΤΩΝ Η/Υ Ι.Δ.�.Χ. 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ KAI ΠΕΡΙ��ΛΛΟΝΤΟΣ
α) ΤΜΗΜ� ΜΕΛΕΤΩΝ, Κ�Τ�ΣΚΕΥΩΝ Κ�Ι ΕΠΙ�ΛΕΨΗΣ ΕΡΓΩΝ

Ώρα Έναρξης 07:00 Ώρα Λήξης 19:00

�/� ΚΛ�ΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ� ΣΧΕΣΗ ΕΡΓ�ΣΙ�Σ �Ρ. ΕΡΓ/ΝΩΝ

1. ΠΕ �ΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧ�ΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

2. ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ�ΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΗ 1

3. ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ�ΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

4. ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΟΝΙΜΗ 1

5. ΠΕ �ΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧ�ΝΙΚΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

6. ΠΕ ΗΛ. ΜΗΧ�ΝΙΚΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

7. ΠΕ ΤΟΠΟΓΡ�ΦΩΝ ΜΗΧ�ΝΙΚΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

1β) ΤΜΗΜ� ΚΗΠΟΤΕΧΝΙ�Σ Κ�Ι ΠΡ�ΣΙΝΟΥ
Ώρα Έναρξης 07:00 Ώρα Λήξης 19:00

�/� ΚΛ�ΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ� ΣΧΕΣΗ ΕΡΓ�ΣΙ�Σ �Ρ. ΕΡΓ/ΝΩΝ

1. ΤΕ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙ�Σ ΜΟΝΙΜΗ 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 64143Τεύχος B’ 6349/14.12.2022

2. ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2

3. ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

4. ΥΕ ΕΡΓ�ΤΩΝ ΚΗΠΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2

5. ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 2

6. ΥΕ ΕΡΓ�ΤΩΝ ΚΗΠΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 4

1γ) ΤΜΗΜ� Κ�Θ�ΡΙΟΤΗΤ�Σ Κ�Ι �Ν�ΚΥΚΛΩΣΗΣ
24ωρη Λε¼τουργία

�/� ΚΛ�ΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ� ΣΧΕΣΗ ΕΡΓ�ΣΙ�Σ �Ρ. ΕΡΓ/ΝΩΝ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4

2 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ. ΕΡΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

3 ΥΕ ΕΡΓ�ΤΩΝ Κ�Θ�ΡΙΟΤΗΤ�Σ ΜΟΝΙΜΟΣ 12

4 ΥΕ ΟΔΟΚ�Θ�ΡΙΣΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

5 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 4

7 ΥΕ ΕΡΓ�ΤΩΝ Κ�Θ�ΡΙΟΤΗΤ�Σ Ι.Δ.�.Χ. 4

8 ΥΕ ΕΡΓ�ΤΩΝ ΓΕΝ. Κ�ΘΗΚΟΝΤΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 2

9 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ Κ�Θ�ΡΙΟΤΗΤ�Σ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

1δ) ΤΜΗΜ� ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ Κ�Ι ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
24ωρη Λε¼τουργία

�/� ΚΛ�ΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ� ΣΧΕΣΗ ΕΡΓ�ΣΙ�Σ �Ρ. ΕΡΓ/ΝΩΝ

1 ΔΕ ΜΗΧ�ΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ �ΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

3 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡ�ΥΛΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

4 ΔΕ ΜΗΧ�ΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜ�ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

6 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

8 ΥΕ ΕΡΓ�ΤΩΝ ΟΙΚΟΔ. ΔΡ�Σ/ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΗ 1

9 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛ/ΣΤΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

10 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

11 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

12 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡ�ΥΛΙΚΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

13 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΙΔΕΡ�ΔΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

14 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ. ΕΡΓΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

15 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
Ώρα Έναρξης 07:00 Ώρα Λήξης 19:00

ΚΛ�ΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ� ΣΧΕΣΗ ΕΡΓ�ΣΙ�Σ �Ρ. ΕΡΓ/ΝΩΝ

ΤΕ ΚΟΙΝ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

1α) ΤΜΗΜ� ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤ�ΣΙ�Σ Κ�Ι ΠΡΟ�ΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙ�Σ ΥΓΕΙ�Σ
Ώρα Έναρξης 07:00 Ώρα Λήξης 19:00

ΚΛ�ΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ� ΣΧΕΣΗ ΕΡΓ�ΣΙ�Σ �Ρ. ΕΡΓ/ΝΩΝ

ΤΕ ΚΟΙΝ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£64144 Τεύχος B’ 6349/14.12.2022

1β) ΤΜΗΜ� ΕΠΟΠΤΕΙ�Σ, ΕΛΕΓΧΟΥ KAI ΔΙ�ΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡ�ΜΜ�ΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙ�Σ
Ώρα Έναρξης 07:00 Ώρα Λήξης 19:00

�/� ΚΛ�ΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ� ΣΧΕΣΗ ΕΡΓ�ΣΙ�Σ �Ρ. ΕΡΓ/ΝΩΝ

1 ΤΕ ΚΟΙΝ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΜΟΝΙΜΗ 1

2 ΤΕ ΚΟΙΝ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

1γ) ΤΜΗΜ� ΠΡΟΣΤ�ΣΙ�Σ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ Κ�Ι ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ �ΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
Ώρα Έναρξης 07:00 Ώρα Λήξης 19:00

ΚΛ�ΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ� ΣΧΕΣΗ ΕΡΓ�ΣΙ�Σ �Ρ. ΕΡΓ/ΝΩΝ

ΤΕ ΚΟΙΝ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ �ΓΩΓΗΣ Κ�Ι Π�ΙΔΕΙ�Σ
Ώρα Έναρξης 07:00 Ώρα Λήξης 19:00

ΚΛ�ΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ� ΣΧΕΣΗ ΕΡΓ�ΣΙ�Σ �Ρ. ΕΡΓ/ΝΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

1α) ΤΜΗΜ� ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ �ΓΩΓΗΣ
Ώρα Έναρξης 07:00 Ώρα Λήξης 19:00

�/� ΚΛ�ΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ� ΣΧΕΣΗ ΕΡΓ�ΣΙ�Σ �Ρ. ΕΡΓ/ΝΩΝ

1 ΤΕ �ΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΜΟΝΙΜΗ 3

2 ΠΕ ΝΗΠΙ�ΓΩΓΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 5

3 ΔΕ �ΟΗΘ. �ΡΕΦΟΚΟΜΩΝ / Π�ΙΔΟΚΟΜΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

4 ΔΕ �ΟΗΘ. �ΡΕΦΟΚΟΜΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

5 ΔΕ Μ�ΓΕΙΡΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ Κ�Ι �ΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
Ώρα Έναρξης 07:00 Ώρα Λήξης 23:00

ΚΛ�ΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ� ΣΧΕΣΗ ΕΡΓ�ΣΙ�Σ �Ρ. ΕΡΓ/ΝΩΝ

ΠΕ Δ/ΚΩΝ - ΟΙΚ/ΚΩΝ ΜΟΝΙΜΗ 1

1α) ΤΜΗΜ� ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
Ώρα Έναρξης 07:00 Ώρα Λήξης 23:00

�/� ΚΛ�ΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ� ΣΧΕΣΗ ΕΡΓ�ΣΙ�Σ �Ρ. ΕΡΓ/ΝΩΝ

1 ΠΕ ΕΦΟΡΩΝ �Ι�ΛΙΟΘΗΚΩΝ ΜΟΝΙΜΗ 1

2. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

3. ΤΕ Δ�ΣΚ�Λ� ΧΟΡΟΥ Ι.Δ.�.Χ. 1

4. ΤΕ ΗΘΟΠΟΙΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 1

5. ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ Ι.Δ.�.Χ. 2

6. ΔΕ Δ�ΣΚ�Λ� ΖΩΓΡ�ΦΙΚΗΣ Ι.Δ.�.Χ. 1

1β) ΤΜΗΜ� �ΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
Ώρα Έναρξης 07:00 Ώρα Λήξης 23:00

ΚΛ�ΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ� ΣΧΕΣΗ ΕΡΓ�ΣΙ�Σ �Ρ. ΕΡΓ/ΝΩΝ

ΠΕ ΓΥΜΝ�ΣΤΩΝ Ι.Δ.�.Χ. 5



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 64145Τεύχος B’ 6349/14.12.2022

Το προσωπ¼κό που »α απασχολείτα¼ σύμφωνα με τα 

παραπάνω, »α ορίζετα¼ κατά περίπτωση με αποφάσε¼ς 

των προËσταμένων των Δ¼ευ»ύνσεων, αναλόγως των 

υπηρεσ¼ακών αναγκών. Κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ αργίες 

όπως κα¼ κατά τ¼ς νυκτερ¼νές ώρες με ευ»ύνη των Δ¼ευ-

»ύνσεων »α συντάσσοντα¼ μην¼αίες καταστάσε¼ς απα-

σχόλησης προσωπ¼κού.

Στον προÌπολογ¼σμό του Δήμου ο¼κονομ¼κού έτους 

2022, έχουν εγγραφεί ο¼ π¼ο κάτω π¼στώσε¼ς συνολ¼κού 

ποσού 86.805,00 € στους αντίστο¼χους Κ.ά.10-6012.001 

(4.500,00  €), 10-6022.001(3.600,00  €), 10-6012.007 

(3.000  €), 10-6012.008 (300  €), 10-6022.004 (900  €), 

10-6022.005 (1.000  €), 15-6012.003 (1.000,00  €), 15-

6022.004 (1.550,00  €), 20-6012.001 (31.180,00  €), 

20-6022.001 (12.285,00  €), 30-6012.001 (6.815,00  €), 

30-6022.001(7.425,00  €), 35-6012.001 (7.695,00  €), 

35-6022.001 (5.355,00 €), 60-6012.001 (100,00 €), 60-

6022.002 (100,00 €).

Στους προÌπολογ¼σμούς κα¼ των επόμενων ετών »α 

εγγράφοντα¼ ο¼ απαραίτητες π¼στώσε¼ς γ¼α την καταβολή 

των υπερωρ¼ών κα¼ πρόσ»ετων αποδοχών του προσω-

π¼κού των παραπάνω τμημάτων.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  �»ήνα, 5 Δεκεμβρίου 2022

Η �σκούσα κα»ήκοντα 

Συντονίστρ¼ας �ποκεντρωμένης Δ¼οίκησης

Κ�ΛΛΙΟΠΗ Κ�ΡΔ�ΜΙΤΣΗ

Ι

�ρ¼»μ. απόφ. 345 (2)

    Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης σε υπαλ-

λήλους που τηρούν τα πρακτ¼κά των συνεδρ¼ά-

σεων του Δημοτ¼κού Συμβουλίου κα¼ τους �ηξ¼-

άρχους του Δήμου Αμφ¼λοχίας γ¼α το έτος 2023. 

 Ο ΔΗΜ�ΡΧΟΣ �ΜΦΙΛΟΧΙ�Σ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρ»ρο 49 του ν. 3584/2007 (�΄ 143).

2. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (�΄ 176).

3. Την παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 (�΄ 87).

4. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλ¼ο 

του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών (�Δ�:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).

5. Το γεγονός ότ¼ υπάλληλο¼ του Δήμου �μφ¼λοχίας 

εκτός από τα κα»ήκοντα της »έσης τους κα¼ πέρα του 

υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας εκτελούν κα¼ την υπη-

ρεσία του Ληξ¼αρχείου.

6. Το γεγονός ότ¼ υπάλληλο¼ του Δήμου τηρούν κα¼ 

συντάσσουν τα πρακτ¼κά των συνεδρ¼άσεων του Δη-

μοτ¼κού Συμβουλίου Δήμου �μφ¼λοχίας πέρα από το 

υποχρεωτ¼κό ωράρ¼ο εργασίας.

7. Ότ¼ η δαπάνη που »α προκύψε¼ από την ως άνω 

απασχόληση »α ανέλ»ε¼ στο ποσό των 1.500,00 ευρώ 

γ¼α τους πρακτ¼κογράφους, στο ποσό των 4000,00 ευρώ 

γ¼α τους ληξ¼άρχους.

Η ανωτέρω δαπάνη »α αντ¼μετωπ¼σ»εί από τ¼ς π¼στώ-

σε¼ς των Κ� 10-6022.004, 10-6012.002 αντίστο¼χα του 

ΠροÌπολογ¼σμού του Δήμου �μφ¼λοχίας έτους 2023.

8. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου �μφ¼λοχίας (�΄ 1898/2018), 

αποφασίζουμε

�. Κα»¼ερώνουμε, γ¼α το έτος 2023, πέραν του υπο-

χρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας, υπερωρ¼ακή απασχόλη-

ση γ¼α την τήρηση των πρακτ¼κών των συνεδρ¼άσεων 

του Δημοτ¼κού Συμβουλίου του Δήμου �μφ¼λοχίας σε 

έναν (1) υπάλληλο, κλάδου ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών με σχέση 

ΙΔ�Χ.

Ο¼ ώρες της απασχόλησης ορίζοντα¼ σε 120 εξαμην¼αί-

ως, χωρίς να υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 

των δύο εξαμήνων μέσα στο έτος.

�. Κα»¼ερώνουμε, γ¼α το έτος 2023, υπερωρ¼ακή απα-

σχόληση γ¼α την υπηρεσία ληξ¼αρχείου του Δήμου �μ-

φ¼λοχίας, πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας 

σε τρε¼ς (3) υπαλλήλους, ε¼δ¼κότητας ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών.

Ο¼ ώρες της απασχόλησης ορίζοντα¼ σε 120 εξαμη-

ν¼αίως ανά υπάλληλο, χωρίς να υπάρχε¼ η δυνατότητα 

αυξομείωσης μεταξύ των δύο εξαμήνων.

Ο αρ¼»μός των πραγματοπο¼η»έντων ωρών υπερω-

ρ¼ακής απασχόλησης των υπαλλήλων »α βεβα¼ώνετα¼ 

με υπηρεσ¼ακό σημείωμα του αρμοδίου προËσταμένου.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  �μφ¼λοχία, 5 Δεκεμβρίου 2022

Ο Δήμαρχος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ�ΤΣΟΥΛ�Σ

Ι

�ρ¼»μ. απόφ. 344 (3)

    Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα»’ 
υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας 
κα¼ προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωρα-
ρίου εργασίας του προσωπ¼κού του Δήμου Αμ-
φ¼λοχίας γ¼α το έτος 2023. 

  Ο ΔΗΜ�ΡΧΟΣ �ΜΦΙΛΟΧΙ�Σ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρ»ρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα �ρχ¼τεκτον¼κή 

της �υτοδ¼οίκησης κα¼ της �ποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (�΄ 87).

2. Τα άρ»ρα 48 κα¼ 176 του ν. 3584/2007 «Κώδ¼κας κα-

τάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών υπαλλήλων».

3. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 

άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-

μίσεων».

4. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 (�Δ�:

ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλ¼ο του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.

5. Τον ΟΕΥ του Δήμου �μφ¼λοχίας (�΄ 1898/2018).

6. Την υπ’ αρ. 81243/20.4.2017 (�΄ 1563) απόφαση του 

�σκούντος κα»ήκοντα Γεν¼κού Γραμματέα �ποκεντρω-

μένης Δ¼οίκησης της �ποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πε-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£64146 Τεύχος B’ 6349/14.12.2022

λοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδος κα¼ Ιονίων, με την οποία 
κα»¼ερώ»ηκε 12ωρη λε¼τουργία σε υπηρεσίες του Δήμου 
�μφ¼λοχίας.

7. Την υπ’ αρ. 172/2011 (�΄ 2043) απόφαση του Δη-
μοτ¼κού Συμβουλίου Δήμου �μφ¼λοχίας, με την οποία 
κα»¼ερώνετα¼ η 24ωρη λε¼τουργία κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές 
κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες του προσωπ¼κού της υπηρεσίας 
κα»αρ¼ότητας.

8. Την υπ’ αρ. 94794/21.5.2018 (�΄ 2323) απόφαση του 
Συντον¼στή �ποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ¼κής Ελλάδος κα¼ Ιονίου, με την οποία κα»¼ερώ»ηκε 
12ωρη λε¼τουργία τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες 
στην υπηρεσία πρασίνου του Δήμου �μφ¼λοχίας.

9. Το γεγονός ότ¼ απα¼τείτα¼ πρόσ»ετη κα¼ υπερωρ¼-
ακή απασχόληση του προσωπ¼κού γ¼α την κάλυψη των 
παρακάτω αναγκών του Δήμου, λόγω κα¼ της έλλε¼ψης 
προσωπ¼κού:

α) Οργάνωση κα¼ λε¼τουργία ε¼δ¼κή ταμε¼ακής υπη-
ρεσίας, σύνταξη κα¼ έκδοση βεβα¼ωτ¼κών καταλόγων, 
έλεγχο προÌπολογ¼σμού, συγκέντρωση κα¼ έλεγχο δ¼κα¼-
ολογητ¼κών, επεξεργασία αρχείων κλήσεων, καταχώρη-
ση τ¼μολογίων, έλεγχο μεταβολών Τ�Π κ.λπ.

β) �ποκομ¼δή απορρ¼μμάτων, μεταφορά σε ΧΥΤ�, 
κα»αρ¼σμό κο¼νόχρηστων χώρων, κα»αρ¼σμό χώρων 
πρασίνου, κλάδεμα ψηλών δέντρων κ.τ.λ.

γ) �ποκατάσταση βλαβών στα δίκτυα ηλεκτροφωτ¼-
σμού, την άμεση αποκατάσταση κα¼ επ¼σκευή οδοστρω-
μάτων, συντήρηση σχολ¼κών κτ¼ρίων κ.λπ.

δ) �ποκατάσταση βλαβών δ¼κτύου - ύδρευσης - απο-
χέτευσης.

ε) Δ¼αδ¼κασίες πρόσληψης εποχ¼κού προσωπ¼κού, 
παρακολού»ηση υλοποίησης προγραμμάτων Ο�ΕΔ, 
ενημέρωση δημοτολογίου κ.τ.λ.

στ) �ποκατάσταση βλαβών στο δημοτ¼κό δίκτυο, 
επουλώσε¼ς λακκουβών, αντ¼μετώπ¼ση έκτακτων φα¼-
νομένων κ.τ.λ.

10. Ότ¼ η δαπάνη που »α προκύψε¼ από την ως άνω 
απασχόληση »α ανέλ»ε¼ στο ποσό των 38.500,00 ευρώ. 
Η ανωτέρω δαπάνη »α αντ¼μετωπ¼στεί από τ¼ς π¼στώσε¼ς 
των Κ� 10-6012.001 ύψους 3000,00 ευρώ, Κ� 20-6012 
ύψους 13.000,00 ευρώ, Κ� 25-6012 ύψους 2200,00 ευρώ, 
Κ� 25-6022 ύψους 1800,00 ευρώ, Κ� 30-6012 ύψους 
10.000,00 ευρώ, 30-6022 ύψους 1000,00 ευρώ, Κ� 35- 
6012 ύψους 4000,00 ευρώ, Κ� 70-6012 ύψους 500,00 
κα¼ Κ� 10-6012.004 ύψους 3000,00 ευρώ του προÌπο-
λογ¼σμού ο¼κ. έτους 2023.

11. Τ¼ς ε¼σηγήσε¼ς των αρμόδ¼ων υπηρεσ¼ών, αποφα-
σίζουμε:

�. Κα»¼ερώνουμε Υπερωρ¼ακή απασχόληση κα»’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας των κάτω»¼ 
υπαλλήλων του Δήμου �μφ¼λοχίας (μονίμου κα¼ ΙΔ�Χ) 
γ¼α το έτος 2023 ως εξής:

1. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
Υπερωρ¼ακή απασχόληση γ¼α απογευματ¼νή εργασία 

μέχρ¼ την 22η ώρα
Γ¼α δεκαεφτά (17) μονίμους υπαλλήλους των κάτω»¼ 

ε¼δ¼κοτήτων: 
Τρε¼ς (3) υπαλλήλους, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΠΕ Δ¼ο¼-

κητ¼κού

Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΠΕ Ο¼κονο-

μ¼κού - Λογ¼στ¼κού

Δύο (2) υπαλλήλους, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΠΕ Δ¼εκπε-

ραίωσης Υπο»έσεων Πολ¼τών 

Δύο (2) υπάλληλο¼, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΤΕ Δ¼ο¼κητ¼-

κού - Λογ¼στ¼κού

Δύο (2) υπαλλήλους, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΤΕ Δ¼εκπε-

ραίωσης Υπο»έσεων Πολ¼τών 

Έξ¼ (6)) υπαλλήλους, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Δ¼ο¼κη-

τ¼κού

Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΥΕ Κλητή-

ρων - Γεν¼κών Κα»ηκόντων

Ο¼ ώρες απασχόλησης ορίζοντα¼ σε 120 εξαμην¼αίως 

χωρίς να υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 

των δύο εξαμήνων μέσα στο έτος.

2. ΥΠΗΡΕΣΙ� Κ�Θ�ΡΙΟΤΗΤ�Σ

�. Υπερωρ¼ακή απασχόληση γ¼α απογευματ¼νή εργα-

σία μέχρ¼ την 22η ώρα

Γ¼α είκοσ¼ τρε¼ς (23) υπαλλήλους των κάτω»¼ ε¼δ¼κο-

τήτων:

Οκτώ (8) υπαλλήλους κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ οδηγών 

απορρ¼μματοφόρων. 

Δέκα τέσσερ¼ς (14) υπαλλήλους κλάδου / ε¼δ¼κότητας 

ΥΕ εργατών κα»αρ¼ότητας. 

Έναν (1) υπάλληλο κλάδου / ε¼δ¼κότητα ΔΕ Εποπτών 

Κα»αρ¼ότητας

Ο¼ ώρες απασχόλησης ορίζοντα¼ σε 120 εξαμην¼αίως 

χωρίς να υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 

των δύο εξαμήνων μέσα στο έτος.

�. Υπερωρ¼ακή εργασία κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες ή 

κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ώρες

Γ¼α είκοσ¼ τρε¼ς (23) υπαλλήλους των κάτω»¼ ε¼δ¼κο-

τήτων:

Οκτώ (8) υπαλλήλους, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ οδηγών 

απορρ¼μματοφόρων. 

Δέκα τέσσερ¼ς (14) υπαλλήλους κλάδου / ε¼δ¼κότητας 

ΥΕ εργατών κα»αρ¼ότητας. 

Έναν (1) υπάλληλο κλάδου / ε¼δ¼κότητα ΔΕ Εποπτών 

Κα»αρ¼ότητας

Ο¼ ως άνω ώρες ορίζοντα¼ μέχρ¼ εκατόν ογδόντα (180) 

εξαμην¼αίως ανά υπάλληλο.

3. ΥΠΗΡΕΣΙ� ΠΡ�ΣΙΝΟΥ

�. Υπερωρ¼ακή απασχόληση γ¼α απογευματ¼νή εργα-

σία μέχρ¼ την 22η ώρα

Γ¼α έξ¼ (6) υπαλλήλους των κάτω»¼ ε¼δ¼κοτήτων:

Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΤΕ Φυτ¼κής 

Παραγωγής. 

Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Κηπου-

ρών.

Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Δενδρο-

κηπουρών 

Δύο (2) υπαλλήλους, κλάδου / ε¼δ¼κότητα ΥΕ Εργατών 

πρασίνου. 

Έναν (1) υπάλληλο κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Δενδρο-

αν»οκηπουρών

Ο¼ ώρες απασχόλησης ορίζοντα¼ σε 120 εξαμην¼αίως 

χωρίς να υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 

των δύο εξαμήνων μέσα στο έτος.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 64147Τεύχος B’ 6349/14.12.2022

�. Υπερωρ¼ακή εργασία κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέ-
σ¼μες ώρες

Γ¼α έξ¼ (6) υπαλλήλους των κάτω»¼ ε¼δ¼κοτήτων:
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΤΕ Φυτ¼κής 

Παραγωγής. 
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Κηπου-

ρών.
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Δενδρο-

κηπουρών 
Δύο (2) υπαλλήλους, κλάδου / ε¼δ¼κότητα ΥΕ Εργατών 

πρασίνου.
Έναν (1) υπάλληλο κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Δενδρο-

αν»οκηπουρών
Ο¼ ώρες απασχόλησης ορίζοντα¼ μέχρ¼ ενενήντα έξ¼ 

(96) ώρες γ¼α τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ώρες ανά 
υπάλληλο

4. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
�. Υπερωρ¼ακή απασχόληση γ¼α απογευματ¼νή εργα-

σία μέχρ¼ την 22η ώρα
Γ¼α δεκαέξ¼ (16) υπαλλήλους των κάτω»¼ ε¼δ¼κοτήτων:
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΠΕ Πολ¼τ¼κών 

Μηχαν¼κών
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΤΕ Τεχνολό-

γων Πολ¼τ¼κών Μηχαν¼κών 
Εφτά (7) υπαλλήλους, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Χε¼ρ¼-

στών Μηχανημάτων Έργων. 
Πέντε (5) υπαλλήλους, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ οδη-

γών φορτηγών(μόν¼μο¼).
Έναν (1) υπάλληλο κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Τεχνητών 

Οδηγών
Έναν (1)υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ οδηγών 

φορτηγών (ΙΔ�Χ).
Ο¼ ώρες απασχόλησης ορίζοντα¼ σε 120 εξαμην¼αίως 

χωρίς να υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 
των δύο εξαμήνων μέσα στο έτος.

�. Υπερωρ¼ακή εργασία κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέ-
σ¼μες ώρες

Γ¼α δεκάξ¼ (16) υπαλλήλους των κάτω»¼ ε¼δ¼κοτήτων:
Γ¼α Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΠΕ Πολ¼-

τ¼κών Μηχαν¼κών
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΤΕ Τεχνολό-

γων Πολ¼τ¼κών Μηχαν¼κών 
Εφτά (7) υπαλλήλους, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ χε¼ρ¼-

στών μηχανημάτων έργων. 
Πέντε (5) υπαλλήλους, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ οδη-

γών φορτηγών(μόν¼μο¼).
Έναν (1) υπάλληλο κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Τεχνητών 

Οδηγών
Ένας (1)υπάλληλος, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ οδηγών 

φορτηγών (ΙΔ�Χ).
Ο¼ ώρες απασχόλησης ορίζοντα¼ μέχρ¼ ενενήντα έξ¼ 

(96) ώρες γ¼α τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ώρες ανά 
υπάλληλο.

5. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - �ΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
�. Υπερωρ¼ακή απασχόληση γ¼α απογευματ¼νή εργα-

σία μέχρ¼ την 22η ώρα
Γ¼α δύο (2) υπαλλήλους των κάτω»¼ ε¼δ¼κοτήτων:
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ε¼δ¼κότητας ΔΕ υδραυλ¼-

κού (μόν¼μος). Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ε¼δ¼κότητας 
ΥΕ βοη»ό υδραυλ¼κού (ΙΔ�Χ).

Ο¼ ώρες απασχόλησης ορίζοντα¼ σε 120 εξαμην¼αίως 
χωρίς να υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 
των δύο εξαμήνων μέσα στο έτος.

�. Υπερωρ¼ακή εργασία κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέ-
σ¼μες ώρες

Γ¼α δύο (2) υπαλλήλους των κάτω»¼ ε¼δ¼κοτήτων:
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ε¼δ¼κότητας ΔΕ υδραυλ¼-

κού (μόν¼μος).
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου/ε¼δ¼κότητας ΥΕ βοη»ός 

υδραυλ¼κού (ΙΔ�Χ).
Ο¼ ώρες απασχόλησης ορίζοντα¼ μέχρ¼ ενενήντα έξ¼ 

(96) ώρες γ¼α τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ώρες ανά 
υπάλληλο

�. Κα»¼ερώνε¼ υπερωρ¼ακή απασχόληση προς συμπλή-
ρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου των κάτω»¼ υπαλλή-
λων του Δήμου �μφ¼λοχίας ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙ� Κ�Θ�ΡΙΟΤΗΤ�Σ
Είκοσ¼ τρε¼ς (23) υπαλλήλους των κάτω»¼ ε¼δ¼κοτήτων:
Οκτώ (8) υπαλλήλους, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Οδη-

γών απορρ¼μματοφόρου 
Δεκατέσσερ¼ς (14) υπαλλήλους, κλάδου / ε¼δ¼κότητας 

ΥΕ Εργατών Κα»αρ¼ότητας 
Έναν (1) υπάλληλο κλάδου / ε¼δ¼κότητα ΔΕ Εποπτών 

Κα»αρ¼ότητας
ΥΠΗΡΕΣΙ� ΠΡ�ΣΙΝΟΥ
Έξ¼ (6) υπαλλήλους των κάτω»¼ ε¼δ¼κοτήτων:
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΤΕ Φυτ¼κής 

Παραγωγής 
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Κηπουρών
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Δενδρο-

κηπουρών 
Δύο (2 ) υπαλλήλους, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΥΕ Εργατών 

Πρασίνου
Έναν (1) υπάλληλο κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Δενδρο-

αν»οκηπουρών 
Ο¼ ώρες ορίζοντα¼ σε 5000 εξαμην¼αίως. 
ΥΠΗΡΕΣΙ� ΤΕΧΝΙΚΗ
Δεκαπέντε (15) υπαλλήλους των κάτω»¼ ε¼δ¼κοτήτων:
Γ¼α Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΠΕ Πολ¼-

τ¼κών Μηχαν¼κών
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΤΕ Τεχνολό-

γων Πολ¼τ¼κών Μηχαν¼κών 
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Τεχνη-

τών - Οδηγών
Πέντε (5) οδηγούς φορτηγών, κατηγορίας ΔΕ (μόν¼μο¼) 
Έναν (1) οδηγό φορτηγού, κατηγορίας ΔΕ (ΙΔ�Χ)
Έξ¼ (6) χε¼ρ¼στές μηχανημάτων έργου, κατηγορίας ΔΕ 

Ο¼ ώρες ορίζοντα¼ σε 2000 εξαμην¼αίως
ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Τεχνητών 

Ο¼ ώρες ορίζοντα¼ σε εξαμην¼αίως 250. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΔΕ Δ¼ο¼κη-

τ¼κού
Έναν (1) υπάλληλο, κλάδου / ε¼δ¼κότητας ΥΕ Κλητή-

ρων - Γεν¼κών Κα»ηκόντων 
Ο¼ ώρες ορίζοντα¼ σε εξαμην¼αίως 500.
Η έκδοση των ενταλμάτων πληρωμής των υπηρεσ¼ών 

»α γίνετα¼ κατόπ¼ν βεβαίωσης της υπηρεσίας γ¼α τ¼ς ώρες 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£64148 Τεύχος B’ 6349/14.12.2022

απασχόλησης εκάστου υπαλλήλου στα όρ¼α των π¼στώ-
σεων του προÌπολογ¼σμού ο¼κονομ¼κού έτους 2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  �μφ¼λοχία, 5 Δεκεμβρίου 2022

Ο Δήμαρχος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ�ΤΣΟΥΛ�Σ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

(4)

      Στην υπ’ αρ. 158199/21.10.2022 απόφαση του Συ-
ντον¼στή �ποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου, που δημοσ¼εύ»ηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (�΄ 5551), στην παράγρα-
φο: 6.3 Δ¼ευ»ύνσε¼ς Δ¼ο¼κητ¼κού - Ο¼κονομ¼κού των Πε-
ρ¼φερε¼ακών Ενοτήτων �ργολίδας, Κορ¼ν»ίας, Λακωνίας 
κα¼ Μεσσηνίας αυτής, γίνετα¼ η εξής δ¼όρ»ωση:

από το εσφαλμένο: «Σύμφωνα με το άρ»ρο 12 του 

¼σχύοντος Ο.Ε.Υ., με αρμοδ¼ότητες εκτός των άλλων κα¼ 

της δ¼ενέργε¼ας δημοσ¼ονομ¼κών ελέγχων εκκα»άρ¼σης 

κα¼ πληρωμής δαπανών, ελέγχων των εσόδων, ελέγχων 

τήρησης ανάληψης υποχρεώσεων, ελέγχων νομ¼μότητας 

κα¼ κανον¼κότητας δαπανών, ελέγχων ως προς τη δ¼ά»ε-

ση κα¼ κίνηση των κρατ¼κών κα¼ επ¼βατ¼κών αυτοκ¼νήτων, 

κατάρτ¼σης του προÌπολογ¼σμού, κλείσ¼μο του έτους, 

άνο¼γμα του νέου»,

στο ορ»ό: «Σύμφωνα με το άρ»ρο 13 του ¼σχύοντος 

Ο.Ε.Υ., με αρμοδ¼ότητες εκτός των άλλων κα¼ της δ¼ενέρ-

γε¼ας δημοσ¼ονομ¼κών ελέγχων εκκα»άρ¼σης κα¼ πλη-

ρωμής δαπανών, ελέγχων των εσόδων, ελέγχων τήρη-

σης ανάληψης υποχρεώσεων, ελέγχων νομ¼μότητας κα¼ 

κανον¼κότητας δαπανών, ελέγχων ως προς τη δ¼ά»εση 

κα¼ κίνηση των κρατ¼κών κα¼ επ¼βατ¼κών αυτοκ¼νήτων, 

κατάρτ¼σης του προÌπολογ¼σμού, κλείσ¼μο του έτους, 

άνο¼γμα του νέου».

  (�πό την �ποκεντρωμένη Δ¼οίκηση 

Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου)   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, �»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02063491412220008*


